2025 年 10 月吉日

お客様各位

アポロ精工株式会社
〒412-0047 静岡県御殿場市神場 2271-7

TEL 0550-88-2828 FAX 0550-88-2830

「実装・組立プロセス技術展 2025」 兵庫開催のご案内

拝啓 貴社に於かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、実装工程における専門設備 18 社、補助金コンサルティング会社１社が集結し、後工程

の自動化をテーマとした展示会を下記のとおり「アクリエひめじ」で開催いたします。

また、今般は特別企画として、実装機メーカーやはんだメーカー、EMS 7 社らも出展し、

「各種無料セミナー」や「はんだ付け体験コーナー」を開催いたします。

生産工程における自動化・省人化への需要は、SMT 工程からフロー工程、塗布工程、組立工程

へと拡大しており、ヒューマンエラー低減・トレーサビリティ管理等の品質向上、生産効率・コスト削

減のほか、省電力による環境負荷低減、作業者の安全性確保等が求められております。

本展示会では、工程別に各社の主力設備を展示しており、実機に触れていただきながら、分か

りやすくご紹介させて頂きます。アポロ精工では、はんだボール・フラックスの飛散を抑えるメタル

スリーブ式はんだ付けロボット『J-CAT CMS』、はんだ付け温度でレーザー出力を設定可能なレ

ーザーはんだ付けユニット『STAR GATE-E』を出展いたします。

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

  敬具

記

日時 : 2025 年 11 月 6 日(木) ～ 7 日(金)

10:00～17:00 (最終受付は 16:00)

場所 : アクリエひめじ 1 階 展示場 A,B

〒670-0836 兵庫県姫路市神屋町 143-2

アクセス : ●電車 JR 姫路駅（北口）から徒歩約 10 分

●バス JR 姫路駅

（北口） ５番乗り場 → アクリエひめじ北口(巽橋)(所要時間：約 5～10 分）

（南口）22 番乗り場 → アクリエひめじ前（所要時間：約 4 分）

●車  花田 I.C.から約 10 分、山陽姫路東 I.C.から約 10 分

駐車場 : 有料（307 台) 1 時間毎に 100 円、24 時間につき 1,000 円

入場料 : 無料

お客様のお役に立てるセミナー開催します！ご予約や詳細は下記ホームページをご覧ください。

「MUSUBI」は展示会の

シンボルマークです。

後工程自動化に特化した展示会
国内主要設備メーカーの省人化に向けた最新設備を紹介

ｚ

▼来場登録はこちら▼

◆ パナソニック コネクト株式会社 （初日のみ）

◆ 千住金属工業株式会社 ◆ 第一実業株式会社

◆ テュフ ラインランド ジャパン株式会社 ◆ MUSUBI企業

MUSUBIセミナーだけの登壇内容も含まれておりますので、是非、ご参加下さい！

※詳細はMUSUBI公式ホームページをご覧ください

また、午前の部にご参加いただきましたお客様には、ご昼食をご用意いたします。

★ MUSUBI無料セミナーのお知らせ★

★兵庫開催  特別企画★

『はんだ付け体験コーナー』を特設！
千住金属工業株式会社の「低温はんだ」のハンダ付けを気軽に体験できます。

「SMT」 省人化プロセス体験エリアを特設！
パナソニック コネクト株式会社が「実装機」と「印刷機」の実機を展示

2025年 兵庫開催

会 期  11月6日（木）～11月7日（金） 2日間

時間  10：００～１７：００ 最終受付１６：０0

会場  アクリエひめじ 1階 展示場A,B

場 所  兵 庫 県姫路市神屋町143-2

アクセス

◎車でお越しの場合 花田ICから約10分・山陽姫路東ICから約10分

◎電車・バスでお越しの場合

JR姫路駅（北口）から徒歩約10分

JR姫路駅（北口） 5番乗り場 → アクリエひめじ北口（巽橋） （所要時間：約5～10分）

JR姫路駅（南口） 22番乗り場 → アクリエひめじ前 （所要時間：約4分）

一般来場者様 : 製造業などの各工場様、設備・製品ユーザー様 来場登録は不要です。名刺２枚ご用意頂ければ入場可能です。

商社様 : 事前のご来場登録をお願いいたします。（お客様3社/日以上アテンドいただいた場合は、商談ブースをご使用になれます）

【個人情報の取り扱いについて】
お預かりする個人情報はすべて本展示会への出展・参加に関する各種手続きに使用いたします。
また主催者（MUSUBI加盟企業）の関係する各種催事やご来場者様に適した商品・サービスにおける情報などを提供する場合に使用させていただくもので、これらの目的以外では利用いたしません。

▼セミナーのご案内はこちら▼

	スライド 1